АДМИНИСТРАЦИЯ
 КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От _________________ №______
	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Духовно-нравственное воспитание граждан Кумылженского муниципального района на 2012-2015 годы», утвержденную постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 25.11.2011г. № 888

В связи с ходатайством начальника отдела культуры и молодежи  администрации Кумылженского муниципального района от 07.06.2013г. №58 и   с целью соблюдения требований Положения «О порядке проведения процедуры вручения персонального поздравления Президента Российской Федерации ветерану Великой Отечественной войны, в связи с традиционно считающимися юбилейными днями рождения начиная с 90-летия», утвержденного Губернатором Волгоградской области от 15.04.2013г.
постановляю:
1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Духовно-нравственное воспитание граждан  Кумылженского муниципального района  на 2012 -2015 годы», утвержденную постановлением администрации  Кумылженского муниципального района от 25.11.2011г. № 888 (далее — программа) следующие изменения:
1.1.В приложении № 1 к Программе «Перечень програмных мероприятий долгосрочной районной целевой программы «Духовно-нравственное воспитание граждан  Кумылженского муниципального района  на 2012 -2015 годы»   по мероприятию «Празднование 400-летия станицы Кумылженской», указанному в п. 1.10, исключить объем финансирования на 2013г. за счет средств районного бюджета в сумме 25,0 тыс. рублей.
1.2. В  разделе 5 приложения № 1 к Программе «Социальное служение и благотворительные акции» добавить мероприятие 5.7  «Организация мероприятий по чествованию ветеранов Великой Отечественной войны, в юбилейные дни рождения начиная с 90-летия» с объемом финансирования на 2013 год  за счет средств районного бюджета в сумме 25,0 тыс. руб.
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам  администрации Кумылженского муниципального района Куликова Ю.Н.
3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая библиотека им. Ю.В.Сергеева», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Глава Кумылженского
муниципального района							Г.А.Шевцов
Начальник правового отдела			   				И.И.Якубова

[bookmark: _GoBack]